Tribunal Regional Eleitoral de Santa Catarina

PORTARIA P N. 008/2020

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de Santa
Catarina, no uso da atribuição que lhe confere o art. 22,
inciso XXIV, do Regimento Interno deste Tribunal
(Resolução TRESC n. 7.847, de 12.12.2011),

– considerando o disposto no art. 5º da Resolução

CNJ n. 83, de 10.06.2009, do Conselho Nacional de
Justiça,

R E S O L V E:

Divulgar a Lista de Veículos de propriedade do Tribunal
Regional Eleitoral de Santa Catarina, na forma do Anexo desta Portaria, para
atendimento ao disposto no art. 5º da Resolução CNJ n. 83, de 10.06.2009, do
Conselho Nacional de Justiça:

Classificação  Quantidade
Veículos de representação 2
Veículos de serviços 23

Publique-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral de

Santa Catarina, em Florianópolis, 21 de janeiro de 2020.

Desembargador Cid José Goulart Júnior
Presidente

Documento assinado digitalmente conforme Resolução TRESC n. 7.864/2012.

Tribunal Regional Eleitoral de Santa Catarina

ANEXO DA PORTARIA P N. 008/2020

N. VEÍCULO PLACA  ANO/MODELO COR CLASSIFICAÇÃO

1
Fiat, Pálio Weekend

Trekking 1.4, 4 portas MLH 5451 2012/2013 Branca Serviço

2
Fiat, Pálio Weekend

Trekking 1.4 Fire Flex
8V, 4 portas

MLH 5361 2012/2013 Branca Serviço

3
Mercedes Benz,

Camionete Furgão
Sprinter 311 Street F33L

QHY 3197 2015/2016 Branca Serviço

4 Fiat, Pálio Weekend
Locker 1.8 flex, 4 portas

MFM 8443 2009/2009 Branca Serviço

5
Fiat – Pálio Weekend
Trekking 1.4 Fire Flex

8V, 4 portas
MLH 5331 2012/2013 Branca Serviço

6
Fiat – Pálio Weekend
Trekking 1.4 Fire Flex

8V, 4 portas
MLH 4811 2012/2013 Branca Serviço

7
Fiat – Pálio Weekend
Trekking 1.4 Fire Flex

8V, 4 portas

MLV 3551

2012/2013 Branca Serviço

8
Renault, Master Jaedi
Mis, 130CV, 1.48T, 7

portas
AZC 9650 2014/2015 Branca Serviço

9 Fiat, Pálio Fire, 4 portas QHX 9560 2015/2016 Branca Serviço

10 Fiat, Pálio Fire, 4 portas QHX 9570 2015/2016 Branca Serviço

11 Fiat, Pálio Fire, 4 portas QHX 9580 2015/2016 Branca Serviço

12 Ford, Caminhão Cargo
1119

QHR 1739 2016/2017 Branca Serviço

13 Hyundai, IX35 GLS 2.0
Aut.

QJD 2995
2018/2019

Preto Representação

14 Hyundai, IX35 GLS 2.0
Aut.

QJB 9205
2018/2019

Preto Representação

15 Chevrolet, SPIN LT 1.8,
4 portas

FIO 9922 2018/2019 Branca Serviço

16
Chevrolet, SPIN LT 1.8,

4 portas
DSM 2343 2018/2019 Branca Serviço

Documento assinado digitalmente conforme Resolução TRESC n. 7.864/2012.

Tribunal Regional Eleitoral de Santa Catarina

N. VEÍCULO PLACA  ANO/MODELO COR CLASSIFICAÇÃO

17 Chevrolet, SPIN LT 1.8,
4 portas

BZA 6886 2018/2019 Branca Serviço

18
Chevrolet, SPIN LT 1.8,

4 portas
PBW 8321 2019/2020 Branca Serviço

19 Chevrolet, SPIN LT 1.8,
4 portas PBW 8320 2019/2020 Branca Serviço

20
Chevrolet, SPIN LT 1.8,

4 portas PBW 8319 2019/2020 Branca Serviço

21
Chevrolet, SPIN LT 1.8,

4 portas
PBW 8318 2019/2020 Branca Serviço

22
Chevrolet, SPIN LT 1.8,

4 portas PBW 8317 2019/2020 Branca Serviço

23
Chevrolet, SPIN LT 1.8,

4 portas
PBV 9616 2019/2020 Branca Serviço

24 Chevrolet, SPIN LT 1.8,
4 portas

PBV 9615 2019/2020 Branca Serviço

25 Citröen, Jumpy Pack, 5
portas

RAD 4908 2019/2020 Branca Serviço

Documento assinado digitalmente conforme Resolução TRESC n. 7.864/2012.

		2020-01-21T16:29:28-0300